Mozliwo$¢ dofinansowania

Zdalny kurs jezyka niemieckiego A1 |

INDYWIDUALNIE

BRITISHCLASS

szkola jezykowa

BRITISH CLASS
JEZIORSKI SPOLKA

JAWNA

& Ustuga szkoleniowa
*hKkkKk 46/5 (D 36h
16 ocen 5 02.02.2026 do 01.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Numer ustugi 2026/01/16/171267/3264359

3 780,00 PLN brutto
3780,00 PLN netto
105,00 PLN brutto/h
105,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Jezyki / Niemiecki

Indywidualny kurs jezyka niemieckiego z doswiadczonym lektorem. Kurs
skierowany jest do os6b uczacych sie, pracujgcych lub poszukujgcych
pracy, ktére chca rozpocza¢ nauke jezyka niemieckiego od podstaw.
Celem kursu jest rozwéj podstawowych kompetencji jezykowych
umozliwiajgcych komunikacje w zyciu codziennym i zawodowym oraz
zwiekszenie szans uczestnikéw na rynku pracy i podniesienie ich
kompetencji zawodowych.

zdalna w czasie rzeczywistym

36

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Celem kursu jest nabycie przez uczestnika podstawowych kompetencji jezykowych w zakresie jezyka niemieckiego,
umozliwiajgcych rozumienie i tworzenie prostych wypowiedzi ustnych i pisemnych w typowych sytuacjach zycia
codziennego oraz osiggniecie poziomu A1 biegtosci jezykowej zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia

Jezykowego (ESOKJ).



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik zna i rozpoznaje podstawowy
zaso6b stownictwa zwigzany z zyciem

codziennym oraz rozumie podstawowe Uczestnik uzyskuje w koricowym tescie o
. . . . . . . Test teoretyczny z wynikiem
konstrukcje gramatyczne jezyka poziomujacym wynik potwierdzajacy .
o : o . generowanym automatycznie
niemieckiego, w tym odmiane osiggniecie poziomu A1.

czasownikéw w czasie terazniejszym
oraz stosowanie rodzajnikéw.

Uczestnik poprawnie dobiera

podstawowe stownictwo i proste formy

gramatyczne w zadaniach testowych (weryfikowane w ramach testu powyzej)
(np. uzupetnianie luk, wielokrotny

wybor).

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Uczestnik identyfikuje typowe zwroty

grzecznosciowe i proste reakcje L Test teoretyczny z wynikiem

: - . (weryfikowane w ramach testu powyzej) .
jezykowe w zadaniach symulujgcych generowanym automatycznie

codzienne sytuacje komunikacyjne.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Tresci programowe:
¢wiczenia leksykalne, stylistyczne, fonetyczne i gramatyczne utrwalajgce rozwijane umiejetnosci jezykowych.

Stosowane metody pracy:



metody podajace: prezentacja materiatu audio, prezentacja przyktadéw lingwistycznych, praca z tzw. "authentic materials”;
metody aktywizujace: dyskusja, metody interaktywne, stuchanie ze zrozumieniem, metoda sytuacyjna, prezentacje multimedialne;

metody praktyczne: praca z ksigzka, materiaty tekstowe, wypowiedzi ustne, zbieranie baz leksykalnych, éwiczenia stownikowe,
stylistyczne i fonetyczne ;

metody samoksztatceniowe: lektura materiatéw zrédtowych, wyszukiwanie, analizowanie, ocenianie i uzytkowanie informacji z
wykorzystaniem réznych zrédet i metod, karty pracy .

Sposéb i forma zaliczenia:

szkolenie zaczyna i koiczy sie testem poziomujgcym oraz rozmowa oceniajgca kompetencje jezykowe uczestnikéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie
do zajec¢ -
podstawowe
zwroty w jezyku
niemieckim

Jolanta Hinc 02-02-2026 17:00 18:30 01:30

Czasownik

,sein” i ,haben” —

odmiana i uzycie Jolanta Hinc 04-02-2026 17:00 18:30 01:30
w prostych

zdaniach

Stownictwo:
Rodzinai
przyjaciele — opis
0sob, liczba
mnoga

Jolanta Hinc 09-02-2026 17:00 18:30 01:30

Czasowniki

regularne w

czasie

terazniejszym Jolanta Hinc 11-02-2026 17:00 18:30 01:30
(Préasens) -

tworzenie zdan

prostych

Moéwienie:
Opisywanie dnia
codziennego i
rutyny

Jolanta Hinc 16-02-2026 17:00 18:30 01:30



Przedmiot / temat

zajec

Stownictwo: Dom

i mieszkanie —
pomieszczenia,
meble, przyimki
miejsca

Czasowniki

nieregularne w
czasie
terazniejszym
(Préasens)

Méwienie:

Opowiadanie o
swoim
mieszkaniu i
miejscu
zamieszkania

Stownictwo:

Zakupy i jedzenie
- produkty, ceny,

zamawianie w
sklepie

Pisanie:

Krétki e-mail lub
wiadomosé
nieformalna

Rzeczowniki i
rodzajniki

okreslone/nieokr

eslone, liczba
mnoga

Moéwienie:

Rozmowa w
restauraciji lub
kawiarni

13218
Przymiotniki i
podstawowe
stopniowanie -
kolory, cechy
osob i
przedmiotéw

Prowadzacy

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Jolanta Hinc

Data realizacji
zajeé

18-02-2026

23-02-2026

25-02-2026

02-03-2026

04-03-2026

09-03-2026

11-03-2026

16-03-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Stownictwo:
Ubrania i pogoda
- pytania o
pogode i opis
ubioru

Jolanta Hinc

Czasowniki
modalne
(konnen, wollen,
miissen, diirfen)
- wyrazanie
umiejetnosci,
checi, obowigzku

Jolanta Hinc

Méwienie:
Planowanie dnia,

L. Jolanta Hinc
wyrazanie

potrzeb i checi

Zaimki

dzierzawcze

(mein, dein, sein, Jolanta Hinc
ihr) i krétkie

zdania opisowe

Powtdrka

materiatu AT,

test koncowy i Jolanta Hinc
omoéwienie

postepow

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
18-03-2026 17:00
23-03-2026 17:00
25-03-2026 17:00
30-03-2026 17:00
01-04-2026 17:00

Cena

3 780,00 PLN

3780,00 PLN

105,00 PLN

105,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Jolanta Hinc

‘ ' Doswiadczona lektorka jezyka niemieckiego z wieloletnim stazem dydaktycznym, posiadajgca
bogate doswiadczenie w nauczaniu oséb dorostych na réznych poziomach zaawansowania, w tym
poczatkujgcym (A1). Zajecia prowadzi w sposob metodyczny, z uwzglednieniem indywidualnych
potrzeb uczestnikdéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 1

Warunki uczestnictwa

Zawarcie umowy.

Informacje dodatkowe

Dtugos¢ trwania jednych zaje¢ wynosi 90 minut. Kurs obejmuje 36 godzin lekcyjnych (45 minutowych). W trakcie trwania kursu nie sg
przewidziane przerwy.

Warunki techniczne

Wymagany jest dostep do urzadzenia z internetem np. telefon, laptop oraz mozliwo$¢ dotgczenia do spotkania na platformie Teams.

Kontakt

ﬁ E-mail s.szczerba@britishclass.pl

Telefon (+48) 798 937 513

STANISLAW SZCZERBA



